
UCHWAŁA Nr 243.XLI.2021 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sierpeckiego Pana Cześnika Andrzeja 
Sławomira.

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), w związku z: art. 9 ust. 2, art. 36 ust.3 i 4, 
art. 37 ust. 3 i ust. 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz § 6 i Załącznikiem nr 
1 tabela I lp. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 202 lr. poz. 1960) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Pana Cześnika Andrzeja Sławomira -  
Starosty Sierpeckiego w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 10.000 zł,

2) dodatek funkcyjny w wysokości - 2.800 zł,

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30%
łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego - 3.840 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Powiatu Sierpeckiego Nr 168. XXVI. 2020 Rady 
Powiatu w Sierpcu z dnia 23 października 2020 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Starosty Sierpeckiego Pana Cześnika Andrzeja Sławomira.

PRZEV\ OY


